
Gant nitrile épais à usage unique alliant dextérité  

et résistance, adapté à des applications variées

 

SOLO 980

NOUVEAU

AUTOMOBILE AÉRONAUTIQUE NETTOYAGE

EXEMPLES D’INDUSTRIES

mapa-pro.com



mapa-pro.com M
AP

A 
SA

S 
au

 c
ap

ita
l d

e 3
5.

00
0.

01
0 

€,
 4

20
, r

ue
 d

’E
st

ie
nn

e d
’O

rv
es

 9
27

05
 C

ol
om

be
s C

ed
ex

 F
ra

nc
e. 

RC
S 

Na
nt

er
re

 3
14

 3
07

 7
20

   
   

12
/2

02
4 

  D
es

ig
n: 

d3
co

m
.fr

SOLO 980

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

Qualité 
Gant nitrile épais à usage unique avec une manchette longue et une bonne 
résistance pour une excellente protection contre les produits chimiques.

Confort 
Gant souple avec une bonne sensibilité au bout des doigts pour optimiser 
le confort et la dextérité.

Protection 
Il offre une protection fiable contre une large gamme de produits chimiques 
tels que l’isopropanol et certaines formulations de Skydrol® et Diestone®.

Sans latex pour réduire les risques d’allergie. Non poudré.

NORMES

 

Matériau Nitrile

Finition intérieure Non poudré

Finition extérieure Granité

Longueur 30 cm

Épaisseur 0,20 mm

Tailles disponibles 6 7 8 9 10 11

Conditionnement Boîte de 50 gants - 10 boîtes par carton

Industries
Automobile / Mécanique / Collectivités locales / 
Nettoyage / Industrie pharmaceutique /  
Aéronautique / HORECA / Production industrielle


